ADASTRIA

2016 年 9 月 1 日 No. 12 株式会社アダストリア

LOWRYS FARM が送るファッションと音楽の祭典 『GIRLS TUNE FES 2016』が全国 4 都市で開催 抽選で 3,600 組 7,200 名様をご招待!

株式会社アダストリア(本部:東京都千代田区丸の内 1-9-2、代表取締役 会長兼最高経営責任者 (CEO):福田三千男)が展開する「LOWRYS FARM (ローリーズファーム)」は、ファッションと音楽を融合させた、新しいイベント『GIRLS TUNE FES 2016』を、11 月 14 日 (月) から 11 月 29 日 (火)まで、全国 4 都市で開催します。

ローリーズファームは、全ての女の子に向けて、飽きのこないベーシックアイテムとシーズントレンドアイテムをミックスした、清潔なコーディネートを提案するブランドです。

全国 4 都市で開催される限定イベント『GIRLS TUNE FES 2016』(略称"ガルチュン")は、アーティストライブとファッションショーが融合した特別なステージを披露します。

いくつもの音を重ねてメロディーを奏でるように、女の子たちの"好き"を集めて紡ぐステージは、まさに"全ての女の子に向けた"ブランドであるローリーズファームならではの、ファッションと音楽の祭典。自然とカラダが踊りだすような、特別な夜をお届けします。





■イベント概要

〈各会場開催日時〉

名古屋 : 11/14 (月) 19:00~ ZEPP Nagoya 福岡 : 11/21 (月) 19:00~ DRUM LOGOS

大阪 : 11/24 (木) 19:00~ ZEPP Namba (OSAKA) 東京 : 11/29 (火) 19:00~ ZEPP DiverCity (TOKYO)

PRESS RELEASE

ADASTRIA

〈イベントへの応募条件〉

- ●期間中、全国のLOWRYS FARM店舗で 7,000 円(税込)以上お買い上げいただいた[.st]会員様、または公式WEBストアでご注文していただいた[.st]会員様(ZOZOTOWN、楽天除く)
 - ※期間中にご登録された新規会員様も対象となります。
 - ※新規登録をされる場合、商品ご購入前までに本会員登録を済ませていただく必要があります。
 - ※詳しい応募規定は下記URLにてご確認いただけます。
- ●キャンペーン期間は2016年9月1日(木)~10月10日(月)
 - ※応募締切は 2016 年 10 月 14 日 (金) 13 時まで
- ●キャンペーン公式サイト:http://www.dot-st.com/cp/lowrysfarm/girlstunefes2016

■出演アーティスト・モデル(五十音順)



OKAMOTO'S 11/29(TUE)ZEPP DiverCity(TOKYO)



片平里菜 11/14(MON)ZEPP Nagoya



清水翔太 11/14(MON)ZEPP Nagoya 11/29(TUE)ZEPP DiverCity(TOKYO)



SKY-HI 11/24(THU)ZEPP Namba(OSAKA)



DISH// 11/14(MON)ZEPP Nagoya 11/24(THU)ZEPP Namba(OSAKA)



NICO Touches the Walls 11/21(MON)DRUM LOGOS 11/29(TUE)ZEPP DiverCity(TOKYO)



miwa 11/21(MON)DRUM LOGOS 11/29(TUE)ZEPP DiverCity(TOKYO)



Little Glee Monster
11/14(MON)ZEPP Nagoya
11/24(THU)ZEPP Namba(OSAKA)



江野沢愛美



柴田紗希



菅沼ゆり



高橋愛



谷まりあ



長澤メイ



野崎萌香



村田倫子 ...and more

※ 出演者は会場によって異なりますので、キャンペーン公式サイトをご確認ください。

◇ 株式会社アダストリアについて ◇

株式会社アダストリア(代表取締役 会長兼最高経営責任者(CEO):福田三千男)は、「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など、17 のブランドを国内 1,244 店舗(2016/7 末現在・WEB 除く)展開するファッションカジュアル専門店チェーンです。

◇お問い合わせ◇

<報道関係者さま窓口>

株式会社アダストリア 経営企画部/広報担当 白倉・朴 (パク)

TEL: 03-6895-6064 FAX: 03-6895-6077 E-mail: adastria-pr@adastria.co.jp

<商品に関するお問い合わせ>

カスタマーサービス TEL:0120-601-162

<本部所在地> 〒100-6610 東京都千代田区丸の内 1-9-2 グラントウキョウサウスタワー10 階

<URL> http://www.adastria.co.jp